
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41» Г. БЕЛГОРОДА 
 

П Р И К А З  

__________________________________________________________ 

« 01 »  февраля  2022 года                                                                       № 49 

 

О внедрении целевой модели  

наставничества 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 

27 января 2022 года № 269 «Об утверждении положения  

о внедрении системы (целевой модели) наставничества в Белгородской области, 

плана мероприятий (дорожной карты)» и в целях обеспечения реализации 

мероприятий федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», функционирования единой региональной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих 

кадров в Белгородской области, внедрения системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательной организации 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Координатором реализации системы (целевой модели) наставничества в МБОУ 

СОШ №41 г.Белгорода определить заместителя директора Нессонову О.А. 

2. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) по внедрению системы (целевой 

модели) наставничества в МБОУ СОШ №41 г.Белгорода (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Нессонову О.А. 

 

 

Директор        Е.В.Осетрова 

 

 

 

 


		Осетрова Елена Викторовна
	Я утвердил этот документ




